
 

 
 

M i n i st er o  d e l l ’ i s t r u z io n e,  de l l ’ u n ive r s i t à  e  d e l la  r i c e rc a  
Istituto Comprensivo “Via Sauro” 
Via N. Sauro, 30  tel. 0362.903319    

20843 VERANO BRIANZA (MB) 
MIIC843009 - Codice fiscale  83012990152 

e-mail:  miic843009@istruzione.it      miic843009@pec.istruzione.it 
Sito Web:  www.scuoleverano.gov.it 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 

VISTO il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”; 

VISTO il DL.vo n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto  n.   61  del  14.12.2017 di approvazione del programma annuale per 
l’esercizio finanziario 2018; 

ACCERTATA la necessità di prenotare  una  visita di istruzione  al Museo di Storia Naturale di Milano, per 
quattro classi  terze  della scuola primaria, in data   7  marzo  2018; 

VISTO che le suddette visita di istruzione sono state presentate alle famiglie nelle relative assemblee di classe; 

CONSIDERATO che le predette visite risultano  totalmente finanziate dalle famiglie degli alunni partecipanti; 

CONSIDERATO   che  l’ Associazione Didattica Museale del Museo di Storia Naturale  di Corso Venezia,  55 
Milano,  metterà a disposizione le proprie guide per i due laboratori ai quali ciascuna delle classi parteciperà; 

CONSIDERATO che per ciascuna classe, per due laboratori, è stato richiesto un importo di euro 205,00  e che 
pertanto l’importo complessivo ammonterà a euro  820,00; 

RITENUTO di procedere in merito; 

DETERMINA 
 

 di affidare, per le motivazioni in premessa,  la conduzione dei previsti  laboratori  guidati all’ Associazione 
Didattica Museale del  Museo di Storia Naturale di Milano per un importo complessivo di euro  820,00 
(ottocentoventi). 

 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 Maddalena Cassinari 
         
         
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA SAURO, 30
C.F. 83012990152 C.M. MIIC843009
AOO_MB_0001 - IC Via Sauro

Prot. 0000406/U del 20/02/2018 14:39:11


		2018-02-20T14:06:34+0100
	CASSINARI MADDALENA MARIA
	undefined




